СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«12» ноября  2019  года                      №  124
с. Красное

О повышении (индексации) денежного
вознаграждения лиц, замещающих
выборные должности местного
самоуправления Краснянского сельского
поселения, осуществляющие свои
полномочия на постоянной основе

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 30.09.2019г. № 918  «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Повысить (проиндексировать) с 1 октября 2019 года в 1,043 раза:
1.1. Денежное вознаграждение лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления Краснянского сельского поселения, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе, путем индексации размеров должностных окладов.
2. Установить, что при повышении (индексации) должностных окладов и  ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Краснянского сельского поселения И.Н. Широкову.

Зам. председателя
совета народных депутатов
Краснянского сельского поселения                                               Т.А. Саввина